ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 года  № 94-8

Санкт-Петербург

О размерах ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
за активную работу в период подготовки и проведения выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей

шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 484-506

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки
и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Прометей шестого созыва, утвержденным решением Территориальной
избирательной комиссии № 11 от 20 июня 2019 г. № 65-8, руководствуясь
постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 27.06.2017
№236-5 "О возложении полномочий избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную
комиссию № 11", Территориальная избирательная № 11

РЕШИЛА:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий

№№484-506 размеры ведомственного коэффициента для выплаты
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период
подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за
активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

2

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва не позднее
24 сентября 2019 года согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель ТИК № 11         К.Г. Степанов

Секретарь заседания                   В.Ю. Колпаков

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Территориальной

избирательной комиссии № 11
от «20» сентября 2019 года № ____

Размеры ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей

шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 484-506

Номер

участковой
избирательной

комиссии

Фамилия, имя, отчество
председателя участковой
избирательной комиссии

Размер
ведомственного
коэффициента

484 Семёнова Татьяна Михайловна 2.00
485 Сафронова Виктория Ивановна 2.00
486 Озерова Наталья Александровна 2.00
487 Горохова Валерия Леонидовна 2.00
488 Парикова Юлия Сергеевна 2.00
489 Соколова Альбина Олеговна 2.00
490 Колоницкая Татьяна Александровна 2.00
491 Судакова Антонина Александровна 2.00
492 Гусева Галина Алексеевна 2.00
493 Серова Татьяна Александровна 2.00
494 Корытко Зоя Валерьевна 2.00
495 Лебедева Елена Владимировна 2.00
496 Попова Валентина Алфеевна 2.00
497 Логинов Леонид Витальевич 2.00
498 Шубин Валерий Вениаминович 2.00
499 Остапенко Елена Витальевна 2.00
500 Майорова Екатерина Владимировна 2.00
501 Бортейчук Екатерина Владимировна 2.00
502 Новопольцева Анастасия Викторовна 2.00
503 Фрерс Алексей Владимирович 2.00
504 Махнач Ирина Васильевна 2.00
505 Федорова Надежда Васильевна 2.00
506 Павлова Наталия Анатольевна 2.00

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
решением Территориальной

избирательной комиссии № 11
от «20» сентября 2019 года № ____

Расчет дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

за активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей
шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 484-506

Номер
участковой

избирательной
комиссии

Фамилия, имя, отчество председателя
участковой избирательной комиссии

Сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

за фактически
отработанное в

комиссии время,
руб.

Размер
ведомственного
коэффициента

Расчетная сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

за активную работу,
руб.

гр.3 х гр.4

1 2 3 4 5
484 Семёнова Татьяна Михайловна 6 528,00 2.00 13 056,00
485 Сафронова Виктория Ивановна 6 528,00 2.00 13 056,00
486 Озерова Наталья Александровна 6 528,00 2.00 13 056,00
487 Горохова Валерия Леонидовна 6 528,00 2.00 13 056,00
488 Парикова Юлия Сергеевна 6 528,00 2.00 13 056,00
489 Соколова Альбина Олеговна 6 528,00 2.00 13 056,00
490 Колоницкая Татьяна Александровна 6 528,00 2.00 13 056,00
491 Судакова Антонина Александровна 6 528,00 2.00 13 056,00
492 Гусева Галина Алексеевна 6 528,00 2.00 13 056,00
493 Серова Татьяна Александровна 6 528,00 2.00 13 056,00
494 Корытко Зоя Валерьевна 6 528,00 2.00 13 056,00
495 Лебедева Елена Владимировна 6 528,00 2.00 13 056,00
496 Попова Валентина Алфеевна 6 528,00 2.00 13 056,00
497 Логинов Леонид Витальевич 6 528,00 2.00 13 056,00
498 Шубин Валерий Вениаминович 6 528,00 2.00 13 056,00
499 Остапенко Елена Витальевна 6 528,00 2.00 13 056,00
500 Майорова Екатерина Владимировна 6 528,00 2.00 13 056,00
501 Бортейчук Екатерина Владимировна 6 528,00 2.00 13 056,00
502 Новопольцева Анастасия Викторовна 6 528,00 2.00 13 056,00
503 Фрерс Алексей Владимирович 6 528,00 2.00 13 056,00
504 Махнач Ирина Васильевна 6 528,00 2.00 13 056,00
505 Федорова Надежда Васильевна 6 528,00 2.00 13 056,00
506 Павлова Наталия Анатольевна 6 528,00 2.00 13 056,00

ИТОГО: 300 288,00

Председатель ТИК № 11         К.Г. Степанов

Секретарь заседания                   В.Ю. Колпаков

	Решение